[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в постановление Правительства Камчатского края от 27.09.2019
№ 414-П «Об установлении сроков окончания навигации для маломерных судов на водных объектах, расположенных на территории Камчатского края,
в 2019 году»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 части 1 постановления Правительства Камчатского края от 27.09.2019 № 414-П «Об установлении сроков окончания навигации для маломерных судов на водных объектах, расположенных на территории Камчатского края, в 2019 году» изменение, заменив слова «01 ноября
2019 года» словами «05 ноября 2019 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2019 года.
Губернатор Камчатского края
                                                      В.И. Илюхин